
        I N F O R M 
   Římskokatolické farnosti Hradčovice   

               

                     X    X    X    X                                               
LITURGICKÝ KALENDÁŘ  PŘIPOMÍNÁ : 

13. března – 10. výročí zvolení papeže Františka 

20. března  - Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie 

                - Doporučený svátek – věřícím se doporučuje tohoto dne 

účastnit se mše svaté. ( Slavnost je přeložená z neděle ) 

25. března – Slavnost Zvěstování Páně 

2. dubna  -  Květná neděle ( žehnání kočiček před každou mši sv. venku 

u sochy Panny Marie Fatimské.) 

 

ZPOVÍDÁNÍ  NEMOCNÝCH  PŘED  VELIKONOCEMI : 
22. března  - navštívím nemocné v Drslavicích od 9,00 

23. března  - navštívím nemocné na Lhotce od 9,00 

24. března  - navštívím nemocné ve Veletinách od 9,00 

27. března  - navštívím nemocné v Hradčovicích od 9,00 

Prosím nahlaste nové nemocné nebo nepřítomné odhlaste do pondělí    20. 

března na můj osobní tel. 725 175 214 nebo farní 733 740 016 

 

VELIKONOČNÍ  ZPOVÍDÁNÍ  VE  FARNOSTI  HRADČOVICE : 
V sobotu 25. března  bude v Hradčovicích společná velikonoční 

zpověď od 14,00 do 15,00 budou dispozici 4 kněží ( zpovědníci ) 

 

Dále se bude zpovídat : Ve středu  29. března v Hradčovicích od 17,00 

                                           Ve čtvrtek 30. března v Hradčovicích od  16,45 

                                           V  pátek    31. března v Hradčovicích od  16,45 

V pátek 31.března budu zpovídat zvláště žáky ZŠ a po mši sv. biřmovance 

a ministranti. 

ARANŽOVÁNÍ  KVĚTIN  V  KOSTELE : Pozvánka na inspirativní kurz 

aranžování květin v interiéru chrámových prostor. Přihlášky do 10. 3. 2023  tel. 

731 604 375 nebo e-mail : kongregace@cyrilky.com 

mailto:kongregace@cyrilky.com


Kurz se uskuteční v sobotu 18. března od 9 do 16 hodin – klášter sester sv. Cyrila 

a Metoděje, Hradišťská 142, Velehrad . Cena 2 190. V ceně kurzu je zahrnuto 

kurzovné, materiál, oběd, káva 

Bližší informace u otce Jaroslava 

 

LETNÍ  TÁBOR  PRO  KLUKY : 
Nabídka letního tábora pro kluky v termínu : 22. července až 5. srpna 2023 . 

Neváhej s přihlas se na e-mail hoch.ondra@centrum.cz nebo osobně Vaškovi 

Pochylému. 

 

POUŤ  DO  POLSKA : 
1. autobus, který bude vycházet ze zastávky u fary v Hradčovicích je plně 

obsazen. Do konce března je třeba uhradit částku 3 200 Kč,- a dostanete program 

poutě. 

2. autobus, který bude vycházet z Hluku z nám. Komenského bude sbírat 

ostatní poutníky. V tomto autobuse jsou ještě volná místa. Můžete zájemci se 

hlásit osobně nebo tel. u mě . 

 

POUŤ  DO  LURD : 26.9. - 30.9. 2023 
V letošním roce se připomínáme  165 let od 1. zjevení P. Marie v Lurdech ve 

Francii 11.2.1858 před jeskyni v Massabielle  a  dál v tom roce se ještě zjevila 

17x.               Cena kolem 700 Euro 

Rámcový program zájezdu : 

1. den – odlet z letiště Vídeň do Barcelony. Po příletu odjezd do Lurd přes Andoru, 

krátká zastávka ve městě. Nocleh v Lurdech. 

2. den – snídaně v Lurdech a účast na Mezinárodní mše sv. v Lurdech, večeře v 

hotelu. Po večerním průvodě nocleh v Lurdech. 

3. den – snídaně  a náboženský program v Lurdech, večeře, účast na procesií se 

svíčkami a nocleh v Lurdech 

4. den – snídaně, program v Lurdech a dopoledně 11,00 odjezd do Barcelony. 

Ubytování a nocleh.                                                                                                                                                   

5. den  - snídaně, prohlídka Barcelony – katedrála Sagrada Familia, 

metropolitní katedrála sv. Eulalie, náměstí, olympijský stadion a další. Navečer 

odlet do Vídně. Informace a přihlášky u o. Jaroslava                                    

                                                                             
 

mailto:hoch.ondra@centrum.cz

